
EscAnEAR 
( go 

Quito, 06 de enero de 2010 

  

Señores | E. E 20 | 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS | Fr 16) 30* | 

Presente Lnégátro de Sociédades) 
  

Exp. No. 159972 

De mis consideraciones: 

Con el fin de que tomen nota, adjunto al presente la tercera copia 

certificada de la Cesión de Participaciones otorgado por MARCELO 
ENRIQUE NARANJO VALENZUELA Y OTRA a favor de RICARDO ARTURO 
ESTEBAN ILLES VALENZUELA, de la compañía Centro de Estudios 

Imbabura College Imbacollege Cía. Ltda. 

Por otra parte solicito a ustedes una Nomina de Acciones y Accionistas 
de la compañía Centro de Estudios Imbabura College Imbacollege Cía. 
Ltda. 

Atentamente, 

TNcAeESARO 

0 A -01- ZO0N0 
v « 

po Sistem 

   



    

E, 

NOTARIA 
TERCERA 

  

  

  

  

DR. ROBERTO SALGADO SALGADO 

NOTARIO | 

ESCRITURA NÚMERO: SEIS MIL QUINIENTOS VEINTE //GA   

   
   

(Nro.6527) .- 

CESIÓN DE PARTICIPACIONES 

OTORGAN | 
ING. MARCELO ENRIQUE NARANJO VALENZUELA | 

DRA. JANETH FABIOLA PROAÑO BASTIDAS 

A FAVOR DE: 

SR. RICARDO ARTURO ESTEBAN ILLES VALENZUELA 

CUANTÍA US$ 600,00 

DI 2 COPIAS 

AP. 

En el Distrito Metropolitano de Quito, capital de la República del Ecuador, 

hoy día, viernes once (11) de Septiembre del dos mil nueve, ante mí, 

Doctor GERMAN FLOR CISNEROS, Notario Tercero Suplente del Distrito 

Metropolitano de Quito, por licencia concedida al titular Doctor Roberto 

Salgado Salgado, según Acción de Personal, Función Judicial, Dirección 

Nacional de Personal, número mil setecientos cuarenta y seis guión DP 

guión DDP, de fecha veinte y seis de Agosto del dos mil nueve, expedido 

   

  

   

señora Mary Lucrecia Proaño Bastidas; doctora JANETH FABIOL 

PROAÑO BASTIDAS, casada con el señor VICTOR HUGO PR 

ZAMBRANO, quién también comparece por posibles derechos que 

tengan, ambos por sus propios y personales derechos; y, por otra parte, 

en calidad de CESIONARIO, el señor RICARDO ARTURO ESTEBAN   
  

Dir.: Jorge Washington + 718 y Av. Amazonas, Edif. Rocafuerte, Sto. piso, Of. 55 
Telefax: 252 0214 + 252 8969 + 255 8336 » 250 0086 

email: principal O notariaterceraquito.com



  

  

  

  

ILLES VALENZUELA, casado pero con disolución de la sociedad 

conyugal, también por sus propios y personales derechos. Los 

- comparecientes son ecuatorianos, a excepción del Cesionario, señor 

Ricardo Arturo llles Valenzuela, quién es de nacionalidad Chilena y de 

paso por esta ciudad, domiciliados en esta ciudad, mayores de edad, 

legalmente capaces para contratar y obligarse, a quienes de conocerles, 

doy fe, por cuanto me han presentado sus documentos de identidad, cuya 

copia certificada se agrega a la presente: Bien instruidos por mi, el Notario, 

en el objeto y resultados de esta escritura, que a celebrarla proceden, 

libre y voluntariamente de acuerdo a la minuta que me presentan, cuyo 

tenor literal y que transcribo dice lo siguiente: SEÑOR NOTARIO.- En el 

Registro de Escrituras Públicas a su cargo, dígnese incorporar una de 

transferencia de cesión de participaciones de la compañía Centro de 

Capacitación Ocupacional Amauta Yachay Cía. Ltda., al tenor de las 

siguientes cláusulas.- PRIMERA.- comparecientes.- Comparecen a la 

celebración del presente Contrato, por una parte, como CEDENTES, 

MARCELO ENRIQUE NARANJO VALENZUELA, casado con disolución 

de la sociedad conyugal con la señora Mary Lucrecia Proaño Bastidas; 

- doctora JANETH FABIOLA PROAÑO BASTIDAS, casada con el señor 

VICTOR HUGO PRO ZAMBRANO, quién también comparece por posibles 

derechos que tengan, ambos por sus propios y personales derechos; y, 

por otra parte, en calidad de CESIONARIO, el señor RICARDO ARTURO 

ESTEBAN ILLES VALENZUELA, casado con disolución de la sociedad 

conyugal, también por sus propios y personales derechos. Todos 

legalmente capaces, sin impedimento para celebrar este contrato, quienes 

comparecen por sus propios derechos. SEGUNDA. .- ANTECEDENTES.- 

Uno: La compañía Centro de Estudios Imbabura College imbacollege Cía. 

Ltda. Se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el doctor 

  

  
  

 



de 18 

  

DR, ROBERTO SALGADO SALGADO 

NOTARIO RS 

Bj Felipe Iturralde Dávalos, Notario Vigésimo Quinto del Gan Sr aito..el 
ES, 

j ROB: 
Le, 

  

  

  

       
   

   
TERCERA Mercantil del Cantón Otavalo el nueve de abril del Ro 

YT 
conjuntamente con la resolución Aprobatoria de la nsneblaráo / 

a, OR 
. o ná 

Compañías número cero ocho guión Q.IJ, cero cero cero nueve fres ocho 

(08-Q.1J.000938) de veinte y cinco de marzo del año dos mil ocho. 

Posteriormente, mediante escritura pública otorgada, ante el doctor Felipe 

Iturralde Dávalos, Notario Vigésimo Quinto del Cantón Quito el veinticuatro 

de junio del año dos mil nueve, de conformidad con la resolución de la 

Superintendencia de Compañías No. Q.1J.002931 emitida el veintidós de 

      

julio del dos mil nueve, inscrita en el Registro de la Propiedad jy Mefcantil 

del Cantón Otavalo el veintiocho de agosto del año dos mil|nuelve, se 

cambió la razón social de la compañía CENTRO DE ESTUDIOS 

IMBABURA COLLEGE IMBACOLLEGE CIA. LTDA. a CENTRO DE 

CAPACITACION OCUPACIONAL AMAUTA YACHAY CIA. LTD 

reformó los estatutos de esta compañía.- Dos: La Junta General ej Socios 

de 

-. y se 

de la compañía, celebrada con el carácter de Universal el día 

septiembre del año dos mil nueve, con el voto unánime del capitallsocial y 

pagado autorizó a los socios, Marcelo Enrique Naranjo Valet 

poseedor de trescientas participaciones y Janeth Fabiola Proaño Bastidas 

poseedora de trescientas participaciones, para que transfieran la to lidad 

de sus respectivas participaciones que constituyen el treinta por cientd del 

total del capital social de la compañía que poseen en esta compañí A a 

favor del señor Ricardo Arturo  llles Valenzuela. TERCERA.- 

TRANSFERENCIA DE PARTICIPACIONES: Con los antecedentes 

expuestos, los comparecientes, señores Marcelo Enrique Naranjo 

Valenzuela y Janeth Fabiola Proaño Bastidas autorizada por su respectivo 

cónyuge esta última, ceden y transfieren a favor del señor RICARDO     
  

Dir.: Jorge Washington % 718 y Av. Amazonas, Edif, Rocafuerte, 5to. piso, Of. 5 5 
Telefax: 252 0214 + 252 8969 + 255 8336 + 250 0086 

email: principal O notariaterceraquito.com



  

  

  

ARTURO ESTEBAN ILLES VALENZUELA, seiscientas participaciones de 

las. que poseen en la compañía CENTRO DE CAPACITACION 

-. OCUPACIONAL AMAUTA YACHAY CIA. LTDA. con todos los derechos 

inherentes a la misma y sin reserva de ninguna naturaleza. 

Consecuentemente el Cesionario se constituye en el beneficiario de todos 

sus derechos y obligaciones. CUARTA.- ACEPTACION: El señor Víctor 

Hugo Pro Zambrano, cónyuge de la señora Janeth Fabiola Proaño 

Bastidas, expresamente manifiesta que consiente y está de acuerdo con la 

Cesión de participaciones que realiza su cónyuge. QUINTA.- PRECIO: 

Mutuamente, las partes establecen como precio por esta cesión, la suma 

de seiscientos dólares de los Estados Unidos de Norteamérica que 

corresponde a las seiscientas participaciones sociales de un dólar cada 

una; Valor que se paga de contado; suma que los cedentes declaran 

tenerla recibida de parte del cesionario en moneda de curso legal y a su 

satisfacción. SEXTA.- INSCRIPCION Y MARGINACION: Las parte quedan 

mutuamente autorizadas para obtener la inscripción de la presente 

escritura de cesión en el respectivo Registro Mercantil, así como marginar 

en la matriz de la escritura de constitución y reforma de estatutos. 

SEPTIMA.- DOCUMENTOS HABILITANTES.- Se acompaña como 

documento habilitante copia certificada del Acta de Transferencia de 

Participaciones con el que se acredita que la Junta General de Socios, con 

el consentimiento unánime del capital social, autorizan a los socios 

comparecientes para que transfieran seiscientas participaciones que 

poseen en al compañía. OCTAVA.- ACEPTACIÓN: Los contratantes 

manifiestan que están de acuerdo en cada una de las cláusulas que 

preceden por convenir a sus intereses, en razón de lo cual nada tienen 

que reclamar por este concepto en el presente o en el futuro. Usted, Señor 

Notario se servirá agregar las demás cláusulas de estilo que aseguren la 

  

  
    

da



  

  

  
DR. ROBERTO SALGADO SALGADO 

NOTARIO | 

  

  

todas y cada una de sus parte).- Para la celebración: de esta escritura.” a | | l, 
observaron los preceptos legales del caso, y, leída que les fue a los 

comparecientes, por mi el notario, se ratifican y firman, conmigo en paridas de 

acto únicamente los que saben firmar de todo lo cual doy te.- | 

o 
| 

e
 

¿Vis Cuco aa o 

ING. MARCELO ENRÍQUE NARANJO VALENZUELA 2 ' 
C.C. Nro. (20522 34-06 A. 

fu az PA 

DRA. JANETH FABIOLA PROAÑO BASTIDAS 

C.C. Nro. Y] OES 1956-34 ES . 

f / 

    

SR. VICTOR HUGO PRO ZAMBRANO 

CO Nro (+01 13325 

  

a : Y / 
SÁ. RICARDO 2DO ARTURO ILLES VALENZUELA, 

C.C.Nro. ¿ROLL IIS 

  

      
Dir.: Jorge Washington + 718 y Av. Amazonas, Edif. Rocafuerte, 5to. piso, Of. 5 S 

Telefax: 252 0214 «+ 252 8969 +« 255 8336 + 250 0086 

email: principal O notariaterceraquito.com



4 

é 

5
 

L
A
A
 

  

  
  

   

  

    

  

    
    

     

CERTIFICO: Que la col 

A 
sl, se 5 

suscrito nolana. €S exacta
 al orignal quethe tenido a. 

E + e 

delo cual doy ie. 

Quiio 11 de septiembr 
| 

A o | 

e a, 

    
   
EZ me 

PS
 

r
e
o
 

   

    

    

a 

Ya LO TRE 

0 MAX A. PLOR CIAREAOS 
   inn er Bn mece ea 

" 
ETT AA 

> 
Gato ECUADOR 

  

 



     
ECCION GENERAL DE REGISTRO. CIVIL, IDENTIF ICACION Y CEDULACION, a 

¡MATRIMONTO. - 
o 

A E E: PA A E 

       
     

    

  

= 5 
A 

  

Ma 

  

    o . 
., z . y ercer ceteranacanaccns» de mil novecientos . 0... it PRErarmoraccncacorrar, Ed que suscribe, ete Registro Civil, ex- 

tiende la presente acta del matrimonio de 

NOMBRES Y APELLIDOS DEL CONTRAYENTE : pan 
ds A. 

AAA RS A el E     

   

  

   
ac¿To, domiciliado en ....... 4%. 

  

cencocnnenenccncancanos, ES con Cédula N222.20.. 

  

o. . -.x 

II O eopiennnnes Y 0 ccocacncnnoas 

eesrenerna rene rnnco ana ne rannoneneres NOMBRES Y APELLIDOS DE LA CONTRAYENTE: .. acorocananancuniariss 
o rt 

  

    

  

   

m0 DE coiconacnons    e A nacida en A 

  

     
   

a ode ds do 
A profesión nnnrorncacanos, 

  

aeccnoncacannccas. de 19,27, de naciohalidad a 
Pr a o e 
lr n oro] 

  
      

      

    

       

   

A amo” 

_ Cédula N2 Zea Lecce domiciliada en .......   

  

  

¡A 
"hija de ca A earn A E: CS 

        
   

   

  

LUGAR DEL MATRIMONIO: coco lecccncnccononocancnccnnncnas FECHA E 

" En este matrimonio reconocieron a su... hy .... cuco LM cncccanona conncnonco nc arcnoo ro rnacuenaononanro ran r non rnr nara han rononenonancenirnacnoos 

rr rr rr AA A rr nr lar IA Ir ren rr rra nn r rr rra rar nr er rr rr 

MOMIA aero rrmrr Aro rrrrrrrrrrcrrrr nrrrn rArIonrrrrrA rcsrnorrrrnrnrrrra rro r error radicar encarar rr 

rr A ARAU rr rr rr ar RI EA rro rr rr rr rr rr po rrrrrrrrrmermmrmmmens 

Sr, OBSERVACIONES: 

morreanarnconarao ce nar De 
AR 

TA ... A Be OS LA . 4 

=> ul . Áñ . A 
1 

  

    

REGISTRO CIVIL 
Y CEDULACION    

       

    
o mA [ando cer A ; es 2. A 

pois - : “ El Ecuador hy sido , na 
, - . o £ 

os 

a e 

t torn E 
> E ee 

nin Y e o . 

  

$ Tita o og 

CA oro A At -Keta= MAR A



í 
4 

É 
£ 

  
  

   

¿ 

Disuelte por sentencia de Divorcio del Juez commcccconocnnanononneninoncnrnon ano can nononaner co nrananoncacolr CON fegha Ñ z 

A SN. En 

aoaorenncconanonenocacennesraanennana DE annparocinnnonncanoconocnaninennns de La o 

A A A o A RN .- 
Jefe de Oficina 
  

  

rada mediante sentencia del Juez ecccocnvenonovavanenoacaroscornnrornananan orononvnnrnconcnnrr non npanrrronenoenoos “E ha 

enonocdenesongccnoncnrarcnnnacarosescr anna ronccnconoronsarancoconoraracaconrorss CUYO Copia se archiva, 

1 A A e nora orrrrr roses 

A E | 

Jefe de Oficina 

Se declaró la nulidad de este matrimonio mediante sentencia del Juez cooconooncanonncnorencoanronenenaracnnranras dera canos 

auuorcorananuraresononenaronuncnconcanos COM ÍOCÍO coonnccnoncororonancaracronaonacinr anar n ono nda CUYO Copia se archiva. 

eocoscovaccnnmenonecnosoconmananaonnarsa DE covooraraccncnanaconcocacarancano os 08 Turn 

    

  

. XxX Jefe de Oficina 
R A 2 0 MiMediente Escri tura PúbjaCa Pi el NOJARIO CEÓIMO SEXTO del Cantón Quito, ta fecha 2 

SLIA LA SOCIEDAD FONYUGAL existente mire: MASCELO ENTEQUE NARANJO VALÁNZUELA 
ATI CÁ Sy .o De ego forari dad con el Nímersl 13 del Art. 18 de la Ley Noterial 

: AS _apehiva con el N997.4]3.wQui to a 12 «3 Novimbre, 2e 12d escena moro romero cado. ...o An A 

     
   

  

   

  

E
S
P
A
C
I
O
 

P
A
R
A
 

T
I
M
B
R
E
S
 

oyo BAR LUCIECIA PROAÑO 

da el 5 de Noviembre de 19 
o 

         
    

aaron A carr reo 

LE EE CIVIL A 
   

LIA BY yoo 
O gr 

Sor 
Porra rr rr coro a 

  

  

 



- 

  

PASAJE AMADOR 
Oficina 109 

Telfs.: 214-347 
515-899 

FAX: 515-899 

Casilleros Judiciales 

y 

155 

. QUITO 

Guayaquil 

Sto. Domingo 

Latacunga 

Guaranda 

Ricbamba 

Ambato 

ASES 

COLE 

  

RÍA JURIDICA 

JO DE ABOGADOS DE QUITO 

  

  

  

  
  

z0+.,» Abogado co 

Colegio de Atogalos de Quito» 

escrituras púctlicas de la Notaría Décimo Sexta actuadiie 

    

    

    

     

   

  

    

mi cargo en dos fdjas útiles la partida de Katrimenio d 

señores Marcelo Enrique Naranjo y Nery Lucrecia Proaño Que - 

enteceden . Quitos 4 tres de diciemtre de mil novecientos Ao- 
A 

venta y siete . 
Y 

   Dr. Gonzalo 
Notario Décimo 

    

  

EL ECUADOR MA SIDO, ES Y SERA 
PAIS -AMAZ zQRico 

uña que € E rotocolización de partida y 
marginación ¡ isolución de sociedad conyugal efectuada entre 
los cónyug KARCELO ENRIQUE NARANJO VALENZUELÁ y MARY 
LOCRECIA PROARO BASTIDAS, inscripción efectuada en el registro 
Civil el 12 del Vovienbrs de 1.997 1 

Se me OLorgarán 

Ustel, de 

estilo pera 

CTS 

Ds PA 

RAZON : A getición 4] doctor Angel] Migue) Arregui del Po 
a, 2 e, 

matrícula nómero ciento cincuenta y qiAco de 

drotocolizo en el Registro de - 

05 

Ñ 

    
  

c
i
t
 
PA



a sz » $e pbrotocodizó ahte mí y en Íé de ello 

cia GRIS 

3onfiIo 

IFICADAS 

exa SEGUNDA 

firmada y sellada esa quitos a ocho de «dicles 

Lie de 111 novecientos noventa y siete y y contieñe la Erotocoli 

veción: de la Partiúa de katrimonio y ente Tos señores Naranjo - 

Proaño y la 1820 Fuspectiva , 

  

| 
1 
E 
| 
1 y



  

TERTIEICO: Que Uña 
A O      

    
  

  

e 

AS Z 

del odo 

  

de lo cual doy ía. Quito 1), de. Septiembre    

  

  

 



    

  

    

  

  

    

A 
ico | NOTARIA TERCERA) 

| QUITO - ECUADOR : 
ol 

  

1 
, 

n
r
 

A
 

   



ra A A 

  

   

      

   

  

    

A 
LA a 

tun EA A 

  

Quto_ 11 de Septienbre:dél 2 a a 
A    E A 

    o A 
"e o Í S pra rana 

r PS X. GER: aña TIOR RON SNEROS - 

. CARRO CERA urea cun 
nt CURTO ECUÁDORA” AS 

ue 

  
  

e
.



CHILENA : E4333 14022 

" IDENTIDAD 17 ec. MARIA EUGENIA DELFINO SA 
Cilia DE H 082 - . . 

E era INV. EN] SIENES/RAICES RICARDO ARTURO ESTEBAN ILLES VALENZUELA sa l e 

         
| A DE CHILE 
: E Score 1943 
ENT u"36 27061 82271 M 

   

     

  

Pe ES -EXF 

Ea CA id    Ca RIEO: a. 
na 
o ao 

  

   
pue 

    

  

   

T
c
 

pasada vista 
suscrito nolano, 25 e 

de lo cual doy fa. 

Quito _11_de.Septiembre 
| 

  
    ps 

BRE ER dara El OR CISNEROS... acre 
A 

UTA TO RT E PO "E O 
SUPL . - 3. 

Quito ECUADOR, 
   

  

  

 



  

Rae” 
. 

ISTRO CIVIL 
br, 

ACION 

ERTIFICADO DE MATRIMONIO co 
di | e O 

: 
. , 

Ca) 

os DN ÑNUEoO>+ mr ué 

a A A A A A a a LO 

(0) 
En QQ . 

a REGISTRO: E AÑO MAT O 

o 

  

| impo. » Ricas _PlaTouro  EsTEOn 

“NAlEM TUE lA A 
ARAN AAA —Á 

ÉS 
oa al Td 
RIAUBL DA Dd     LA EL roo Sant jaqoy- Em 

4 

coaicar Li 

AS
IA
 
A
C
E
R
A
,
 

A
 

% 

to ha : nara ExsanA DEL AAMEn 

  

- fónsul General "”   
t Se Eso SAlvso Aa 

a NN > Undepo AD eo ¿An Entro ¿1 om A 

e a EAN % Lo 
, 

“ofic. legal izaciones Min.RR.EE. £ : CIONES ¿ 

AS 197 
1 15 - 

R
O
T
 

A
i
t
a
 

ds
 

a
 

  

  

Pr 

      

      

  

    

    

E 

A z y a IA E 

rano P allares, : 

  

e 
A
 

ON
 
p
o
 

  

  

  

RR ERSTRO PERALTA 
OFICIAL CIVIL ADILATA rt 

Firma Y Sótlo Funcionario Autorizado



a, 

       
¡AND 

SANT CI 

PY DIAL OE 

has de SS 7 Ñoídrio 
Vial Camen. 

Pitular/Resephemrtet— . 

Les contrayentes pactaror Separación Total de Dicass, 
l(Edno, tele Aza 

so 

LAME 

o   Requirente (LEE " 

Cédula 1% 6 SP, 239) 7 
rrna "Mitre ear l 

LOS 7 
tora... 48-00 e 

puesta $. 

Peak acttacmoinción. AAA Dd am Py" 

Fas a =iyi 

15 007 1892 NUÑOA 

   

    

    ANA CASTRO PERALTA 
PERICIAL CIVIL ADJUNTO E ( e JEFE ARCHIVO SACICNAL SERVICIO. REBIETAG ore VI E trcacion SERTIFICA ! 

don 

  

  

A o 

  

  

SOLED: Ova 

Bci ida de Latine nas 

2 oe » 
$ a 

    

+-certifica la 

El Ministerio _do--Justici de Chile 

: ierdad de la firma de outenta 

E IA) 

    

   DO 

Ofidabdé coda 

    

A 
Legalizada en el mirta 

Relaciones Exteriores «e Chi E 

    

Ss 
A 

a 
V
a
 

O
h
.
 

A
U
 

Gi
a 

  

  

CE
RT
IF
) 

  
   
     

    

s
u
s
c
r
i
t
o
 

no
ta
ri
o.
 

a
m
a
 

tr
 

pen
 

A
E
 

s
a
 

y 
A
 
A
 

  

    

To
s 
1
 

¿ 
de
 

lo
 
cu
al
 
A
o
 

   
   

p E 
3 
D 

e 
+» 

e 
Dm 

Ya 
o 
a, 

¡ 
pued Y 

= 
2 r 

A 
e 

 



ACTA DE JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA Y UNIVERSAL 
CELEBRADA EL 8 DE SEPTIEMBRE DEL 2009 

  

    

  

   

   

    

    

    

En la ciudad de Otavalo, provincia de Imbabura, a los ocho díag del 
mes de septiembre del año 2009, en el local de la compañía ubicado 

en-.la calle Roca S/N y Avenida Quito, a las 10:HOO, se reúnen los 

socios de la compañía CENTRO DE CAPACITACION OCUPACIONAL. 
AMAUTA YACHAY CIA. LTDA., antes denominada CENTRO DE 
ESTUDIOS IMBABURA COLLEGE IMBACOLLEGE CIA. LTDA. Señores: 
Ricardo Arturo llles Valenzuela, titular de 70% de participaciónes; el 
señor ingeniero Marcelo Enrique Naranjo Valenzuela, titular del 15% 
de participaciones; La señora Janeth Fabiola Proaño Bastidas, titular 
del 15% de participaciones. Estando presentes el ciento por ciento del 
total de participaciones de la compañía, los socios ¡deciden 
constituirse en JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA Y UNIVERSAL de 
socios de esta compañía. Preside la Junta el señor Ricardo Arturo Illes 
Valenzuela, presidente de la compañía. Actúa como secretaria la 
señora Janeth Fabiola Proaño. Estando presente la totalidad del 
capital social suscrito y pagado de esta compañía, y por unanimidad 

acuerdan celebrar la sesión de Junta general de Socios con el lcarácter 

de UNIVERSAL y proceden a instalar la sesión, y como primér punto 
se elabora el orden del día: | 

1) Sobre la cesión o venta de las participaciones que el señor 
ingeniero Marcelo Enrique Naranjo Valenzuela y la'|señora 
Janeth Fabiola Proaño Bastidas que cada uno posee én esta 
compañía. 

2) Conocimiento sobre la renuncia del gerente generali de la 
compañía, señor Marcelo Enrique Naranjo Valenzuela. 

Sobre el punto número 1) “sobre la cesión o venta de 
participaciones que el señor ingeniero Marcelo Enrique Na 
Valenzuela y la señora Janeth Fabiola Proaño Bastidas que cadal Uno 
posee en esta compañía”, luego de la debida deliberación del asu 
por unanimidad del capital social presente, la Junta General ¿ 

Socios, de conformidad con lo previsto en el Art. 118, literal f) , y Art. 
113 de la Ley de Compañías, RESUELVE: uno.- autorizar a los socibps 

_— señor ingeniero Marcelo Enrique Naranjo Valenzuela, titula 
trescientas participaciones que representa el 15% del capital social 

de la compañía y a la señora Janeth Fabiola Proaño Bastidas, titular, 

de trescientas participaciones que representa el 15% del capital socia! A 
de la compañía, para que transfieran a favor del señor Ricardo Arturo 1 

llles Valenzuela las seiscientas participaciones del valor de un dólar 

cada una que posee cada uno de ellos en esta compañía. Sobre el Y 
punto numero 2) “Conocimiento sobre la renuncia del gerente general Y 

   

     

  

A



e magro 

     
   

haberse resuelto los asuntos acordados, el señor nube as 
un receso para redactar el Acta.- a las 16H00 se reinstala las 

socios presentes. 

Msg, Arlaco:: EN 

Marcélo Enrique Lone Valenzuela 

¿Pofosti34_0 11065/556 -Y 
ÁA_ 

! AS 

Ricardo Arturo Illes Valenzuela 1 

y7operorA > 2 | 

  

  

a 

 



  

    

Se otorgó ante el Notario titular Doctor 

- Roberto Salgado Salgado, cuyo archivo se encuentra actualmente a 

mi cargo; y, en fe de ello confiero esta TERCERA COPIA 

CERTIFICADA, de la escritura pública de Cesión de Participaciones, 

otorgada por el Ingeniero Marcelo Enrique - Naranjo Valenzuela, 

Doctora Janeth Fabiola Proaño Bastidas, a favor del señor Ricardo 

Arturo Esteban llles Valenzuela, sellada y firmada, en Quito, a once 

de Septiembre del año dos mil nueve.- 

EL NOTARIO SOPLENTE 

Pp)     

¿ 

Se



  

NOTARIA 
VIGÉSIMA QUINTA 

QUITO 

DR. FELIPE ITURRALDE DÁVALOS 

NOTARIO 

ZON: Tomé nota al margen de la matriz de la escritura pública de 
constitución de la Compañía denominada CENTRO DE ESTUDIOS 
IMBABURA COLLEGE IMBACOLLEGE CIA. LTDA., celebrada ante mi 
el 18 de febrero de 2008, de la Cesión de Participaciones que otorga el 
Ingeniero Marcelo Enrique Naranjo Valenzuela y Dra. Janeth Fabiola 
Proaño Bastidas a favor del señor Ricardo Arturo Esteban llles 
Valenzuela, mediante escritura pública celebrada ante el Notario 
Tercero Suplente del Cantón Quito Doctor Germán Flor Cisneros, el 11 
de Septiembre de 2009, que antecede. 

Quito, a 15 de Septiembre de 2009 

ó 

44 
e” me prog á 4, ES ELA Le 4 

ES 
FAN | 4 MO a . 

DR. FEVIPÉ ITURRALDE DAVALOS. (E TENA A SIMO.QUINTO DEL CANTON QUITO.F | 

   
   

  

   

 



- Dirección: Salinas 334 entre Bolívar y Roca TELEFAX: (06) 2 927-300 OTAVALO - ECUADOR 
" 

  

...ZÓN.- Siento como tal que en esta fecha se procedió a INSCRIBIR LA 
CESION DE DERECHOS Y ACCIONES, bajo el Número del Repertorio 
4345 en el Libro de CONSTITUCIÓN DE COMPAÑÍAS del Registro Mercantil 
a mi cargo.- 

Otavalo, 22 de diciembre del 2009 10H50    
Responsables. 
Tita Criollo 

      y 

> - 
o. , 

NOTA: El interesado debe comunicar al Registro cualquier falla o error en el registro de los documentos en un plazo máximo de 8 días 

 


